
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2024  

№ 

 

82-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных организаций, 

презентовавших свой педагогический опыт в рамках Лаборатории Активных 

дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных организаций, 

презентовавших свой педагогический опыт в рамках Лаборатории Активных 

дошкольников (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 82-О от 17.04.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Ведерникова Алена Олеговна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх -Исетского района 

2. Грозных Ольга Борисовна- воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх -Исетского района 

3. Дягилева Вера Анатольевна, музыкальный руководитель МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида "Надежда" № 551 Орджоникидзевского района 

4. Коротаева Яна Константиновна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

5. Корочкова Алёна Анатольевна, учитель-логопед Филиал МБДОУ-детского 

сада комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

6. Лапидус Олеся Александровна, музыкальный руководитель МАДОУ детский 

сад №235 Орджоникидзевского района 

7. Манукян Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида "Надежда" № 140 Орджоникидзевского района 

8. Мельгунова Ольга Анатольевна - учитель-логопед МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

9. Мингазеева Наталья Владимировна, музыкальный руководитель МАДОУ ЦРР 

– детский сад № 550 «Академия Успеха» 

10. Моложенко Снежана Владимировна - воспитатель МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

11. Мытницкая Татьяна Анатольевна - учитель-дефектолог, МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

12. Первушина Лариса Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР – детский сад № 

550 «Академия Успеха» Кировского района 

13. Петлина Оксана Васильевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР – детский сад № 

550 «Академия Успеха» Кировского района 

14. Печёркина Наталья Михайловна, педагог-психолог МАДОУ ЦРР – детский сад 

№ 550 «Академия Успеха» Кировского района 

15. Свалова Алена Андреевна- учитель-логопед МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

16. Сердюкова Ольга Александровна - музыкальный руководитель МБДОУ- 

детский сад комбинированного вида №317 Орджоникидзевского района 

17. Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх -Исетского района  

18. Шайхутдинова Ольга Анатольевна -воспитатель МАДОУ детский сад №235 

Орджоникидзевского района 

19. Шемарина Анна Олеговна, музыкальный руководитель Детский центр 

развития «МИР ОТКРЫТИЙ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 82-О от 17.04.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Бруковская Инна Олеговна заведующий МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

2. Искакова Наталья Николаевна заведующий  МАДОУ ЦРР – детский сад № 550 

«Академия Успеха» Кировского района 

3. Моложенко Снежана Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

4. Москалева Инна Анатольевна - заведующий МАДОУ детский сад №235 

Орджоникидзевского района 

5. Орлова Людмила Николаевна - заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида "Надежда" № 551 Орджоникидзевского района 

6. Петухова Галина Николаевна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад 

№235 Орджоникидзевского района 

7. Топанова Юлия Николаевна - Заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

8. Юрьевских Вероника Борисовна - заведующий МБДОУ – детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 
 


